Missione
Competenza

CODICE CUP

TITOLO

Costo
progetto
da Diope

Importo
finanziato
da Diope

Costo totale
Progetto

Importo
finanziato
PNRR

M1C1

G71C22001410006

MIGRAZIONE AL CLOUD DEI SERVIZI
DIGITALI
DELL'AMMINISTRAZIONE*TERRITORIO
COMUNALE*N.13 SERVIZI DA
MIGRARE

78.000,00 €

78.000,00 €

77.897,00 €

77.897,00 €

M1C1

G71F22000490006

MIGLIORAMENTO DELL'ESPERIENZA
D'USO DEL SITO E DEI SERVIZI
DIGITALI PER IL CITTADINO - CITIZEN
EXPERIENCE*PIAZZA GIUSEPPE
MAZZINI N.8*IL SERVIZIO
RIGUARDERA SIA IL SITO COMUNALE
CHE | SERVIZI DIGITALI PER IL
CITTADINO ATTRAVERSO LA
RIMODERNIZZAZIONE E
IMPLEMENTAZIONE DI NUOVI
STRUMENTI

80.000,00 €

80.000,00 €

79.922,00 €

79.922,00 €

M1C1

G71F23000070006

ESTENSIONE DELL’ UTILIZZO DELLE
PIATTAFORME NAZIONALI DI
IDENTITA DIGITALE*TERRITORIO
NAZIONALE*INTEGRAZIONE DI SPID E
CIE

14.000,00 €

14.000,00 €

14.000,00 €

14.000,00 €

M1C1

G71F23000290006

APPLICAZIONE APP IO*TERRITORIO
NAZIONALE*ATTIVAZIONE SERVIZI

8.991,00 €

8.991,00 €

8.991,00 €

8.991,00 €

M1C1

G71F23000360006

PIATTAFORMA PAGOPA*TERRITORIO
NAZIONALE*ATTIVAZIONE SERVIZI

18.210,00 €

18.210,00 €

18.210,00 €

18.210,00 €

M1C1

G71F22002900006

PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI
(PND)*TERRITORIO
COMUNALE*NOTIFICHE VIOLAZIONI
CODICE DELLA STRADA - NOTIFICHE
VIOLAZIONI EXTRA CODICE DELLA
STRADA

23.147,00 €

23.147,00 €

23.147,00 €

23.147,00 €

M2C4

G73H20000120002

RIVO FINILETTI*LOCALITA
FINILETTI*CONSOLIDAMENTO
SPONDE NATURALI RIM, TRATTI
ALVEO, ARGINI ARTIFICIALI E
RISOLUZIONE DRENAGGIO ACQUE DI
RUSCELLAMENTO (RIVO FINILETTI E
BACINO AFFERENTE)

56.000,00 €

56.000,00 €

44.503,60 €

44.503,60 €

M2C1

G71E23000090006

TERRITORIO COMUNALE*PIAZZA
GIUSEPPE MAZZINI* CONTENITORI
DOMICILIARI RACCOLTARIFIUTI
PORTA A PORTA-CONTEINER E
PRESS CONTEINER CENTRO DI
RACCOLTA-CESTINISTRADALI
RACCOLTA RIFIUTI-CONTENITORI
CARRELLATI RACCOLTA
DIFFERENZIATA-CONTENITORI
INTELLIGENTI TESSILI SANITARI

448.510,02 €

448.510,02 €

448.510,02 €

448.510,02 €

M1C1

G51F22010530006

1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE
NAZIONALE DATI - ACQUISTO DI 1
SERVIZI

10.172,00 €

10.172,00 €

6.100,00 €

10.172,00 €

Mi1C1

G51F24007110006

1.4.4 ANPR ANSC

6.173,20 €

6.173,20 €

6.100,00 €

6.173,20 €

Mi1C1

G71F25000390006

2.2.3 DIGITALIZZAZIONE DELLE
PROCEDURE (SUAP E SUE) -
ACQUISTO DI 1 SERVIZI

1.622,74 €

1.622,74 €

1.622,74 €

1.622,74 €

Mi1C1

G31J25000230006

1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE
NAZIONALE DATI" ANNCSU - COMUNI
- MAGGIO 2025

4.326,40 €

4.326,40 €

4.326,40 €

4.326,40 €

Mi1C1

2.2.3 SUE

Manca il
Decreto

Manca il
Decreto

Manca il
Decreto

Manca il
Decreto

TOTALI

749.152,36 €

749.152,36 €

733.329,76 €

737.474,96 €




