

Missione Competenza	CODICE CUP	TITOLO	Costo progetto da Diope	Importo finanziato da Diope	Costo totale Progetto	Importo finanziato PNRR
M1C1	G71C22001410006	MIGRAZIONE AL CLOUD DEI SERVIZI DIGITALI DELL'AMMINISTRAZIONE*TERRITORIO COMUNALE*N.13 SERVIZI DA MIGRARE	78.000,00 €	78.000,00 €	77.897,00 €	77.897,00 €
M1C1	G71F22000490006	MIGLIORAMENTO DELL'ESPERIENZA D'USO DEL SITO E DEI SERVIZI DIGITALI PER IL CITTADINO - CITIZEN EXPERIENCE*PIAZZA GIUSEPPE MAZZINI N.8*IL SERVIZIO RIGUARDERÀ SIA IL SITO COMUNALE CHE I SERVIZI DIGITALI PER IL CITTADINO ATTRAVERSO LA RIMODERNIZZAZIONE E IMPLEMENTAZIONE DI NUOVI STRUMENTI	80.000,00 €	80.000,00 €	79.922,00 €	79.922,00 €
M1C1	G71F23000070006	ESTENSIONE DELL' UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE*TERRITORIO NAZIONALE*INTEGRAZIONE DI SPID E CIE	14.000,00 €	14.000,00 €	14.000,00 €	14.000,00 €
M1C1	G71F23000290006	APPLICAZIONE APP IO*TERRITORIO NAZIONALE*ATTIVAZIONE SERVIZI	8.991,00 €	8.991,00 €	8.991,00 €	8.991,00 €
M1C1	G71F23000360006	PIATTAFORMA PAGOPA*TERRITORIO NAZIONALE*ATTIVAZIONE SERVIZI	18.210,00 €	18.210,00 €	18.210,00 €	18.210,00 €
M1C1	G71F22002900006	PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI (PND)*TERRITORIO COMUNALE*NOTIFICHE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA - NOTIFICHE VIOLAZIONI EXTRA CODICE DELLA STRADA	23.147,00 €	23.147,00 €	23.147,00 €	23.147,00 €
M2C4	G73H20000120002	RIVO FINILETTI*LOCALITÀ FINILETTI*CONSOLIDAMENTO SPONDE NATURALI RIM, TRATTI ALVEO, ARGINI ARTIFICIALI E RISOLUZIONE DRENAGGIO ACQUE DI RUSCELLAMENTO (RIVO FINILETTI E BACINO AFFERENTE)	56.000,00 €	56.000,00 €	44.503,60 €	44.503,60 €
M2C1	G71E23000090006	TERRITORIO COMUNALE*PIAZZA GIUSEPPE MAZZINI* CONTENITORI DOMICILIARI RACCOLTARIFIUTI PORTA A PORTA-CONTEAINER E PRESS CONTEAINER CENTRO DI RACCOLTA-CESTINISTRADALI RACCOLTA RIFIUTI-CONTENITORI CARRELLATI RACCOLTA DIFFERENZIATA-CONTENITORI INTELLIGENTI TESSILI SANITARI	448.510,02 €	448.510,02 €	448.510,02 €	448.510,02 €
M1C1	G51F22010530006	1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - ACQUISTO DI 1 SERVIZI	10.172,00 €	10.172,00 €	6.100,00 €	10.172,00 €
M1C1	G51F24007110006	1.4.4 ANPR ANSC	6.173,20 €	6.173,20 €	6.100,00 €	6.173,20 €
M1C1	G71F25000390006	2.2.3 DIGITALIZZAZIONE DELLE PROCEDURE (SUAP E SUE) - ACQUISTO DI 1 SERVIZI	1.622,74 €	1.622,74 €	1.622,74 €	1.622,74 €
M1C1	G31J25000230006	1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI" ANNCSU - COMUNI - MAGGIO 2025	4.326,40 €	4.326,40 €	4.326,40 €	4.326,40 €
M1C1		2.2.3 SUE	Manca il Decreto	Manca il Decreto	Manca il Decreto	Manca il Decreto
TOTALI			749.152,36 €	749.152,36 €	733.329,76 €	737.474,96 €